
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/191/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025r. poz. 1153) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 348 418,98 zł w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 147 813 197,92 zł w tym: 
dochody bieżące – 134 956 871,01 zł, dochody majątkowe – 12 856 326,91 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 348 418,98 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w szczegółowości jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 14 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 159 877 290,29 z tego; 

- wydatki bieżące – 134 729 191,83 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 116 529 009,00 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 143 774,21 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 47 385 234,79 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 7 116 258,80 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 169 713,06 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 354 210,97 zł, 

5) obsługa długu – 560 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 8479



- wydatki majątkowe – 25 148 098,46 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25 148 098,46 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8479



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/191/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 121 920,00 -215 914,00 0,00 1 906 006,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 400 000,00 -215 914,00 0,00 1 184 086,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 400 000,00 -215 914,00 0,00 1 184 086,00 

750   Administracja publiczna 790 658,74 0,00 225,09 790 883,83 
 75011  Urzędy wojewódzkie 365 658,74 0,00 225,09 365 883,83 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 523,74 0,00 225,09 748,83 
752   Obrona narodowa 213 965,80 -0,07 0,00 213 965,73 

 75295  Pozostała działalność 213 965,80 -0,07 0,00 213 965,73 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

213 965,80 -0,07 0,00 213 965,73 

758   Różne rozliczenia 52 740 855,02 0,00 39 320,00 52 780 175,02 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 502 367,00 0,00 39 320,00 541 687,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 502 367,00 0,00 39 320,00 541 687,00 

801   Oświata i wychowanie 2 138 606,94 -74 000,00 53 100,00 2 117 706,94 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 169 800,00 -24 000,00 6 300,00 152 100,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 125 000,00 -24 000,00 6 300,00 107 300,00 
 80104  Przedszkola  323 066,00 0,00 15 000,00 338 066,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 250 000,00 0,00 15 000,00 265 000,00 
 80132  Szkoły artystyczne 22 006,00 0,00 6 000,00 28 006,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 400,00 0,00 6 000,00 22 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 092 000,00 -50 000,00 25 800,00 1 067 800,00 
  0830 Wpływy z usług 1 092 000,00 -50 000,00 25 800,00 1 067 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 030 515,83 -3 000,00 3 000,00 2 030 515,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8479



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 350,00 -2 000,00 3 000,00 93 350,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 600,00 -1 000,00 0,00 74 600,00 
  0830 Wpływy z usług 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

bieżące razem: 135 154 139,99 -292 914,07 95 645,09 134 956 871,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

311 280,70 0,00 0,00 311 280,70 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 731 123,91 -151 150,00 0,00 1 579 973,91 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 640 000,00 -151 150,00 0,00 488 850,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

640 000,00 -151 150,00 0,00 488 850,00 

majątkowe razem: 13 007 476,91 -151 150,00 0,00 12 856 326,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

597 610,74 0,00 0,00 597 610,74 

Ogółem: 148 161 616,90 -444 064,07 95 645,09 147 813 197,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

908 891,44 0,00 0,00 908 891,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8479



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/191/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

wydatki budżetu na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 550 942,76 9 084 942,76 9 075 942,76 2 462 010,00 6 613 932,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 466 000,00 2 466 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -17 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 590 942,76 9 137 942,76 9 128 942,76 2 445 010,00 6 683 932,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 453 000,00 2 453 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 980,85 111 980,85 111 980,85 38 800,00 73 180,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 87 980,85 87 980,85 87 980,85 38 800,00 49 180,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 108 129,90 7 642 129,90 7 633 129,90 2 423 210,00 5 209 919,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 466 000,00 2 466 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -17 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 10 172 129,90 7 719 129,90 7 710 129,90 2 406 210,00 5 303 919,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 453 000,00 2 453 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 233 457,46 6 060 160,00 6 060 160,00 0,00 6 060 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 173 297,46 7 173 297,46 1 816 790,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -367 064,00 -215 914,00 -215 914,00 0,00 -215 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 150,00 -151 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 12 866 393,46 5 844 246,00 5 844 246,00 0,00 5 844 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 022 147,46 7 022 147,46 1 816 790,93 0,00 0,00 
przed zmianą 3 401 000,00 1 961 000,00 1 961 000,00 0,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -367 064,00 -215 914,00 -215 914,00 0,00 -215 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 150,00 -151 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 3 033 936,00 1 745 086,00 1 745 086,00 0,00 1 745 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 850,00 1 288 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 081 251,70 1 581 251,70 1 581 251,70 113 250,00 1 468 001,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 080 251,70 1 580 251,70 1 580 251,70 113 250,00 1 467 001,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 275 300,00 775 300,00 775 300,00 0,00 775 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 262 300,00 762 300,00 762 300,00 0,00 762 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 451,70 682 451,70 682 451,70 113 250,00 569 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 694 451,70 694 451,70 694 451,70 113 250,00 581 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 427 519,14 12 257 398,14 11 692 398,14 8 927 564,46 2 764 833,68 5 000,00 313 000,00 247 000,00 0,00 0,00 12 170 121,00 12 170 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 513,19 -3 513,19 -3 513,19 -3 513,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 629,34 3 629,34 3 629,34 0,00 3 629,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 24 427 635,29 12 257 514,29 11 692 514,29 8 924 051,27 2 768 463,02 5 000,00 313 000,00 247 000,00 0,00 0,00 12 170 121,00 12 170 121,00 416 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8479



przed zmianą 365 358,74 365 358,74 365 358,74 364 988,07 370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,09 225,09 225,09 0,00 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 365 583,83 365 583,83 365 583,83 364 988,07 595,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 627 866,43 1 627 866,43 1 625 866,43 1 443 335,54 182 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 513,19 -3 513,19 -3 513,19 -3 513,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 404,25 3 404,25 3 404,25 0,00 3 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 627 757,49 1 627 757,49 1 625 757,49 1 439 822,35 185 935,14 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 815,00 165 815,00 63 965,00 49 723,65 14 241,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 165 815,00 165 815,00 63 965,00 50 740,65 13 224,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 767,00 3 767,00 3 767,00 2 750,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 3 767,00 3 767,00 3 767,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 965,80 237 965,80 237 965,80 0,00 237 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 1 037 965,73 237 965,73 237 965,73 0,00 237 965,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 015 965,80 215 965,80 215 965,80 0,00 215 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 1 015 965,73 215 965,73 215 965,73 0,00 215 965,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 109 963,40 71 008 393,40 65 543 932,43 52 443 705,07 13 100 227,36 3 082 656,00 2 274 594,00 107 210,97 0,00 0,00 101 570,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 398,84 -198 398,84 -198 398,84 -95 947,73 -102 451,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 927,78 216 927,78 177 607,78 41 380,08 136 227,70 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 71 128 492,34 71 026 922,34 65 523 141,37 52 389 137,42 13 134 003,95 3 121 976,00 2 274 594,00 107 210,97 0,00 0,00 101 570,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 775 668,07 47 762 658,07 45 065 510,07 37 198 178,53 7 867 331,54 954 000,00 1 743 148,00 0,00 0,00 0,00 13 010,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 781,67 -89 781,67 -89 781,67 -76 727,09 -13 054,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 243,13 132 243,13 92 923,13 35 003,54 57 919,59 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 47 818 129,53 47 805 119,53 45 068 651,53 37 156 454,98 7 912 196,55 993 320,00 1 743 148,00 0,00 0,00 0,00 13 010,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 076 726,72 4 076 726,72 3 870 840,72 3 584 765,86 286 074,86 0,00 205 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 584,80 -12 584,80 -12 584,80 -8 459,77 -4 125,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 939,13 5 939,13 5 939,13 2 053,22 3 885,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 4 070 081,05 4 070 081,05 3 864 195,05 3 578 359,31 285 835,74 0,00 205 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 983 168,31 4 894 608,31 3 751 158,31 3 122 590,56 628 567,75 1 006 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 749,64 3 749,64 3 749,64 407,15 3 342,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 986 917,95 4 898 357,95 3 754 907,95 3 122 997,71 631 910,24 1 006 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 091,60 258 091,60 246 531,60 198 675,00 47 856,60 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 272,84 5 272,84 5 272,84 3 300,00 1 972,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 263 364,44 263 364,44 251 804,44 201 975,00 49 829,44 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 164 528,59 1 164 528,59 1 044 528,59 86 132,00 958 396,59 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,87 -760,87 -760,87 -760,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,94 108,94 108,94 0,00 108,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 163 876,66 1 163 876,66 1 043 876,66 85 371,13 958 505,53 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 001 799,00 3 001 799,00 2 862 499,00 2 476 735,13 385 763,87 0,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 616,17 7 383,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132 Szkoły artystyczne 
po zmianach 3 007 799,00 3 007 799,00 2 868 499,00 2 475 351,30 393 147,70 0,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 251 505,89 3 251 505,89 3 242 045,89 1 582 962,00 1 659 083,89 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne zmniejszenie -62 042,55 -62 042,55 -62 042,55 0,00 -62 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8479



zwiększenie 34 488,93 34 488,93 34 488,93 0,00 34 488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 223 952,27 3 223 952,27 3 214 492,27 1 582 962,00 1 631 530,27 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 752 501,41 1 752 501,41 1 019 711,41 966 846,52 52 864,89 705 000,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 125,57 -10 125,57 -10 125,57 -8 000,00 -2 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 902,28 15 902,28 15 902,28 0,00 15 902,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 758 278,12 1 758 278,12 1 025 488,12 958 846,52 66 641,60 705 000,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 822 963,87 3 822 963,87 3 537 963,87 3 220 819,47 317 144,40 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 103,38 -21 103,38 -21 103,38 0,00 -21 103,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 462,02 10 462,02 10 462,02 0,00 10 462,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 3 812 322,51 3 812 322,51 3 527 322,51 3 220 819,47 306 503,04 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 537 668,95 537 668,95 430 457,98 6 000,00 424 457,98 0,00 0,00 107 210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,87 760,87 760,87 0,00 760,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 538 429,82 538 429,82 431 218,85 6 000,00 425 218,85 0,00 0,00 107 210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 519 198,50 4 519 198,50 2 773 965,47 1 831 805,19 942 160,28 1 122 282,80 622 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 519 198,50 4 519 198,50 2 773 965,47 1 831 805,19 942 160,28 1 122 282,80 622 950,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 766,98 163 766,98 34 416,98 0,00 34 416,98 0,00 129 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 162 766,98 162 766,98 34 416,98 0,00 34 416,98 0,00 128 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 213 307,00 213 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 214 307,00 214 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 571 279,29 8 571 279,29 1 913 924,39 1 243 107,61 670 816,78 0,00 6 657 354,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 584,93 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 8 571 279,29 8 571 279,29 1 893 339,46 1 222 522,68 670 816,78 0,00 6 677 939,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 934 699,32 7 934 699,32 1 329 044,42 1 101 434,63 227 609,79 0,00 6 605 654,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 584,93 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 7 934 699,32 7 934 699,32 1 308 459,49 1 080 849,70 227 609,79 0,00 6 626 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 868 978,57 11 973 978,57 11 954 358,57 1 310 316,00 10 644 042,57 0,00 19 620,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8479



po zmianach 12 836 978,57 11 941 978,57 11 922 358,57 1 253 316,00 10 669 042,57 0,00 19 620,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 895 795,02 3 345 795,02 3 330 795,02 881 600,00 2 449 195,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 3 863 795,02 3 313 795,02 3 298 795,02 824 600,00 2 474 195,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849 710,00 849 710,00 689 710,00 161 400,00 528 310,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 842 710,00 842 710,00 682 710,00 161 400,00 521 310,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 410,00 282 410,00 282 410,00 147 600,00 134 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 275 410,00 275 410,00 275 410,00 147 600,00 127 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 225 

709,27 134 913 460,81 116 773 182,91 69 295 422,98 47 477 759,93 7 076 938,80 10 149 128,13 354 210,97 0,00 560 000,00 25 312 248,46 25 312 248,46 2 232 790,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -765 578,03 -601 428,03 -600 428,03 -194 045,85 -406 382,18 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -164 150,00 -164 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417 159,05 417 159,05 356 254,12 42 397,08 313 857,04 39 320,00 21 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 159 877 

290,29 134 729 191,83 116 529 009,00 69 143 774,21 47 385 234,79 7 116 258,80 10 169 713,06 354 210,97 0,00 560 000,00 25 148 098,46 25 148 098,46 2 232 790,93 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8479



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/191/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 466 000,00 -13 000,00 2 453 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 466 000,00 -13 000,00 2 453 000,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 -13 000,00 0,00 
  Zakup mikrokamery do monitoringu  pracy urządzeń infrastruktury kanalizacji sanitarnej 13 000,00 -13 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 7 173 297,46 -151 150,00 7 022 147,46 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 440 000,00 -151 150,00 1 288 850,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 440 000,00 -151 150,00 1 288 850,00 
  Przebudowa drogi gminnej Nr 361124 K Podwilk - Droga do Majchrzaków w miejscowości Podwilk 

1 440 000,00 -151 150,00 1 288 850,00 

Razem  25 312 248,46 -164 150,00 25 148 098,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8479



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/191/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 165 815,00 165 815,00 63 965,00 49 723,65 14 241,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 165 815,00 165 815,00 63 965,00 50 740,65 13 224,35 0,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 767,00 3 767,00 3 767,00 2 750,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 3 767,00 3 767,00 3 767,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 332 559,76 7 332 559,76 870 204,86 789 222,13 80 982,73 0,00 6 462 354,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 584,93 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 332 559,76 7 332 559,76 849 619,93 768 637,20 80 982,73 0,00 6 482 939,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 251 726,03 7 251 726,03 789 371,13 787 371,13 2 000,00 0,00 6 462 354,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 -20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 584,93 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 7 251 726,03 7 251 726,03 768 786,20 766 786,20 2 000,00 0,00 6 482 939,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 888 618,46 9 888 618,46 2 187 647,44 1 203 835,59 983 811,85 1 134 
938,80 6 566 032,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 601,93 -21 601,93 -21 601,93 -20 584,93 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 601,93 21 601,93 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 20 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 888 618,46 9 888 618,46 2 167 062,51 1 184 267,66 982 794,85 1 134 

938,80 6 586 617,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8479



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/191/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 523,74 0,00 225,09 748,83 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 523,74 0,00 225,09 748,83 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 523,74 0,00 225,09 748,83 

bieżące razem: 1 303 803,89 0,00 225,09 1 304 028,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 303 803,89 0,00 225,09 1 304 028,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 46 223,74 46 223,74 46 223,74 34 853,07 11 370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,09 225,09 225,09 0,00 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 46 448,83 46 448,83 46 448,83 34 853,07 11 595,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8479



przed zmianą 523,74 523,74 523,74 153,07 370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,09 225,09 225,09 0,00 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 748,83 748,83 748,83 153,07 595,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 091 380,15 1 091 

380,15 1 091 380,15 986 000,00 105 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 -30 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 091 380,15 1 091 

380,15 1 091 380,15 988 000,00 103 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 950 600,00 950 600,00 950 600,00 869 100,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -20 700,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 956 900,00 956 900,00 956 900,00 877 400,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 600,00 59 600,00 59 600,00 53 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 52 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 24 300,00 24 300,00 24 300,00 14 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 303 803,89 1 303 
803,89 1 143 303,89 1 026 353,07 116 950,82 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 -30 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 525,09 32 525,09 32 525,09 32 300,00 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 304 028,98 1 304 

028,98 1 143 528,98 1 028 353,07 115 175,91 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8479



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/191/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dotacje udzielne z budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych przed zmianą  zmiana  po zmianie 

dział rozdział                                                 treść    

801 Oświata i wychowanie 954 000,00 39 200,00 
993 320,00 

 80101 Szkoły podstawowe 954 000,00 39 200,00 
993 320,00 

  
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
szkoły podstawowej w Jabłonce 

954 000,00 39 200,00 
993 320,00 

  razem 954 000,00 39 200,00 
993 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8479


	UCHWAŁA NR XXIII/191/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 6 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025
	Załącznik 2 - wydatki budżetu na rok 2025
	Załącznik 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka
	Załącznik 4 - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 5 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainydochody
	Załącznik 6 - dotacje udzielne z budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

		2025-12-31T14:16:53+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




